MIHICTEPCTBO OCBITU I HAYKU YKPAIHU
KUIBCbKNU HAIIOHAJIbHUU YHIBEPCUTET
BYJIIBHUILITBA 1 APXITEKTYPU

[Ipe3eHTalss MariCTepCchbkol poOOTH Ha 3100yTTS KBATI(PIKAL[IMHOTO PIBHS
MaricTp 31 cnemanbHocTl 131 «IIpukiagHa MexaHika
HA TEMY:

«JlocaimmxkeHHd mapaMeTpiB JOrICTUYHOI CHCTEMH HABICHOI APO0aApKN»

Po0OoTa BUKOHAHA Ha Kadeapl MaluH 1 001agHaHH TEXHOJOTIYHUX IponeciB (MOTII)
dakyneTeT aBTOMAaTHU3aIl1 1 IHGOPMAILIMHUX TEXHOJIOI1H1

3000yeay: Braoucnae Iliococonnuu

Kepisnuk: k.m.n. €ecen MILIIYK

KuiB — 2023



META POBOTH — maBUILICHHSI €HEPTOC(PEKTUBHOCTI JIOTICTUYHOI CXEMHM BUTOTOBJICHHS
OyHIBEJIBbHUX MaTeplailB 3a PAxXyHOK PallOHAIBHOI PO3POOKH KOHCTPYKIL POTOPHOI
IPOOApKH.

AKTYaJIBHICTh TEMH

1. HeoOx1mH1cTh IEpepOOKHM OyI1BEILHUX MaTeplajlB B MICBKUX YMOBAaX;
2. CKJIaIHICTh TEXHOJIOTIYHUX CXEM IEPEPOOKH OyII1BEILHUX MaTeplaiB,
3. 3Ha4H1 BUTPATH HA OPEHAY APOOHUIBHO-COPTYBAJILHOIO O0JIaIHAHHS;
4. 3Ha4YHUH IIEP10 MUKIY IepepoOKu Oya1BEILHUX MaTeplalB.

3amaudl J0CJaIIKCeHHA .

1. OmHUTH Ta IpoaHal3yBaTyh TUIIA KOHCTPYKIIHA APpOOAPOK Ta 1ICHYIOUY1l METOAH 1X PO3PAXYHKY;

2. JlocmauTH JOrICTHYH1 CXEMH BHUIOTOBJICHHS OYIIBEJILHHUX MaTeplajilB 3 BpaXyBaHHSIM Ta 0e€3
BpaxXyBaHHS HAaBICHOI POTOPHOI ApOOAPKH,

3. Po3poOuTn mpoeKT HABICHOI ApOoOapKu AJIs BUKOHAHHS MOJAPIOHCHHS OYIIBEIILHUX MaTeplailB
MiHICTIO 70 150 MIIa Ta nepepoOku Oya1BEILHUX B1JIXO/IB;

4. IIpoBecTH pO3paxyHKH OCHOBHMX IIapaMETPIB HABICHOI POTOPHOI ApPOOapKH Ta PO3paxyHKH Ha
MIIHICTh €JIEMEHTIB KOHCTPYKIIII.



[IpodunsHo-copmybansHl Ml no BuzomabnexHio ado nepepodku dydibensHux Mamepianib

_1200mm fine /~ SD 2.6 t/m3

__Limestone Cr40 %
U 4 Abr 434 g/t .
A 4 “_700mm fine ~ SD 2.6 /m3
: _“Limestone”  Cr40 %
390 | t/h (D '\ Abr 434 git
390 | t/h
(2) VF544-2V
390 Opening 40 mm
e 299 2 VF561-2V
\Load57% — =" 3909  Opening 75 mm
S Y s——— |14
|Load 38 % “' "*_"_I
\.....\ 3. 4 /,r"" ) S
4 Superior MK-1ll 54-75 = ©)
. ~C120
. Stroke 25 mm 29 Q‘ s © 414 ) quarry
_ Senlng 152:0mmn ”',’ l;66 %_A_‘_A "'_T--- Setting 75 mm
27 % - | ———
\ ‘ A)_’/ /_hj = = o/
[ 401 - ] 8
, vB101
COMPACT CVB1540-2P --..29057:5 mm/E(9)5 %
* #150 mm/ESS5 % <
(X401 425 mm/E92 % g 103
. <
X oL o
N 187
hﬂli—\-f' 4
180
& _x, P ~NP1110
VDS e
[ ’1 g
\ )=\ | Setting 80 mm
'\ JQ : | Blowbar speed 43 m/s
l"\t";'_:::": CTT1 | Motor 160 kW
T '.' Setting 80 mm 464
BI 1
Tt Moot ~COMPACT CVB1540-3
] #40 mm/E96 %
o #20 mm/E94 %
~ \464 #10 mm/ES4 %
COMPACT CVB1540-3 S
#75 mm/E94 % e e N
#40 mm/E94 % o e
e AR Lo | 11
~ \310 #25 mm/E91 % s - i :
B e 37 B
'8
i o 1\ (10
/ : \ Barmac B7150M
ﬁ 840 DTR
0
, M Cascade: 0 %
Tip speed: 45 m/s
( /W Motor 220kW (300 hp)
L 1',/7
‘ 188
COMPACT CVB1540-2 o oy o0
#10 mm/E82 % Y T
X188 45 mm/EBY % AR * J A 8 y
R \\\ 120 /48 % \ /. 28% \ _\ 2 %
-\;\\\_:: . =3 : 0/10mm 10/20mm / 20/40mm
I 47
91 ' 47{ 21 74y
//../' '\\\ 4 _.: ,-/"/ \\\ |1—3 ’/-’/\\'\.\ /12\ /,'-\.\\ é
/‘/ \\\\ L £ i .\'\ o // / \\.\ = ,//A .\\ 7 /"/' l\\. "
,A// .\\ 4 / o .\\ //, \\\ // \. //- ‘\\
/,/ 23 % \._\ //' 40 A) \‘\\ //" 12 o/o '\_.\ //‘ 5 o/o \.\'\. /,"" 19 % \\
/ 0/40mm L O2dmm N L Osmm N/ somm O\ /" 40/80mm .

{/im | Moca |[Morwmad

3n.{flucm] N dokym. | [lidn. |flomo {flozicmuyHa Cxema NpoueLy

Paapod. |MlidCocaHHul buzomatinenns Gyditienshoza 4

Mepebiputi  Mwuk MImepiany :
flucm 1| Zlucmi® 8

Hay.Kb. -

H' KDHMP. & KHHEA, MC-ZMN-

Ymb. HUSUDEHKD IL

tapMam A1 IS0




[% 1yB1apn] Buissed %

[ paodIku 2paHynoMempuyHoz0 cknady npodykmy opodnexHa mpucmadiuHol [AC3

KoHycHa dpodapka Superior MK-IIl 54-75 —
100 brl 10
> 3 90 / 9
100 5= 10
bt 80 , 8
90 4 9 /
, R 70 j 7
80 / 8 ;JU / S
X 7w / 4 7 & g - 'r ) %
. =
§ 60 '/ 6 g E =0 Q'é . &
@, //Y =3 5 / ﬂ
3 / 3 @ Q
—_ 50 A & Q 40 1@
E /f Q Z / =3
g' 40 ' . D = xf -
g ! 2‘ SS 30 7 3
e h = /1N
S 30 ! 3 5 / ! 2
/ | i )
20 ,.,/ 2 /
i \ 10 4 1
10 P .
L d = :
0 — 3/ = 0 001 0063 01 1 10 100 1000
001 0063 01 1 10 100 1000
Screen aperture size [mm)|
Screen aperture size [mm]
OnepauiuHi 3ampamu [lpodukmubHICMb
. ek bl e el Estimated production per 1000h
E Wear parts 2 2 2 T 5 ek
HabicHa pomopHa Opodapka , | oo ' Product pile | Product pile | Production | Quality indicator: nr. of
e HeeR RO kB i number name [tons per 1000 crushers material gone
hours through (See Help)
2 VF544-2V
0->6 3 Superior MK-Ill 54-75 4 90514 0.00
w f L 7 156462 1.00
/ 5 COMPACT CVB1540-2P| 7470
90 /.n'l 9 Steel plate 19 9 73665 221
Woven wire 1.2
/ 6 NP1110 153456 12 20976 8.58
80 o 8 Blowbar set - XT510 1.3 13 47136 1.25
/ 8 COMPACT CVB1540-3 5376
70 7 7 Woven wire 19
/ O Woven wire 12
E Woven wire 0.8 TOtaI 388753
o I & & 10 Barmac B7150M 157595
=7 Tip set - silver hard - ext hanger 49
50 5 «©« Cavity wear plate set - middle 33
% Cavity wear plate set - outer 8.2
Q Feed tube 0.2
40 ] = 40 Backup tip set 03
/ = Short backup tip set 03
30 3 Feed eye ring 0.2
Upper wear plate set 04
/ Lower wear plate set 0.7
o q 2 Distributor plate - heavy cone 11
; / ) Distributor plate bolt 1.1
10 = e 1 Trail plate set - std wide 0.3
/’f Cavity wear plate bolt set 5.7
- 1 COMPACT CVB1540-2 7418
0 = 0 -
Woven wire 19
001 0063 01 1 10 100 1000 Woven wire 1.2
Screen aperture size [mm] Device Device KWh Part Number of
number sets*
Energy Wear parts "
ol - - f/im. | Moca [Mocwmadb
Energy consumption [kWh/] 0.85 PrTépnuﬁFm ﬂiﬂ:qg:;l:ﬁﬂ in._flona [pugiku 2paHYNDMEMPUYHDZO y
Mepefipull Mk cknady npodykmy DpudneHHA S
ucm ucmi
HauXb. -
H.a:nump. i = KHYBA, INC-2ZMAT
Ymb.  Ho3sapenko L

tbapMam A11S0




[% uBIo] Buissed %

[% 1yBiapn] Buissed o,

100

80

70

60

50

40

30

20

10

[ pagiku 2paHynoMempuyHo20 cknady npodykmy opodneHHs dboxcmadiuHol [1C3

llokoba dpodapka Metso (120

0->3

001

100

S0

80

70

60

50

40

20

20

10

m

10

0063 01 1 10 100 1000
Screen aperiure size [mm]
HabicHa pomopHa dpodapka
0->4
il B
{
/I
/
/
/
&7
/
‘/{’
A
//'I
//’
il
SHE
]
;
T [~
=" /
x e s Il M: Y, —T +
0.01 0.063 01 1 10 100 1000

Screen aperture size [mm]

[u] a6e)s Buiysnin

10

[u] abeys Bulysnio

[lpodukmubHicmb ma onepauuHl 3ampamu Ha 1000 zoduH podomu

Paapnd. |[lidcocaHHuL

Mepebipufl  Miwyk

[pogiku Z2paHYNDMEMPUYHDZO
cxknady npodyxmy OpodneHHA

Estimated production per 1000h
Product pile | Product pile | Production | Quality indicator: nr. of |
number name tons per 1000, crushers material gone
hours through (See Help)
7 | 100152 1.71
8 | 110324 1.35
9 | 179390 1.27
|
| Total 389867
Estimated operating costs per 1000h
Energy Wear parts
Device Device kWh Part Number of
number sets*
2 VF561-2V 5595
Grizzly 03
3 C120 123628
Fixed jaw - Regular - 1_piece - XT710 15
Movable jaw - Regular - 1_piece - XT710 1.0
Upper Cheek plate - Regular - AR Steel 04
Lower Cheek plate - Regular - AR Steel 0.7
4 NP1110 92065
Blowbar set - XT510 1.3
5 CvB101 6185
Woven wire 1.9
6 COMPACT CVB1540-3 6079
Woven wire 1.9
Wowven wire 1.2
Wovwven wire 0.8
Device Device kWh Part Number of
number sets*
Energy Wear parts
Energy consumption [kWhi/t] 0.60
fim. | Moca |[Morwmadb
3n./lucm] N° Bokyw. | Midn. |flomo

Y

flucm 3 | Alucmib 8

Hau Kb. _

H. KoHmp.

Ymb. HUSUDEHKD IL

KHYBA, INC-2ZMAT

tapMam A1 IS0




- TexHi4HI napaMempu
3uzanbHuu buznad AnodapoK BupodHuk

MakcumansHuU podoyud muck 22 Mrlg;
Maca: 1700 -5719 kz;
[MomyxHicms 2idpadbuzyna: 38-108 kBm;
CSS: 10-120 mm; :
CmeniHb OpodneHHs: 3,7-4.2; Genesis (EUJA]
08'em kibwa: 0.67-2,17 M3,

MakcuManbHut podoyul muck: 20,22 MMa;
Maca: 950 -3500 kz;
[omyxxicmb 2idpodbuzyna: 32-67 kBm;
(SS: 5140 i, MB (CLLA)
CmeniHb dpodnenns: 3,8-4.2;
0d'em kibwa: 0,2-0,9 M3.
[podykmuBHicme: 14-42 M3/ 200

MakcumansHul podoyult muck: 2532 Mlg;
Maca: 2120 -5700 kz;
lomyxHicms 2i0podbuzyna: 75-162 kBm; '
(SS: 20-140 mM; EIJII‘UC (CLIA]
CmeniHb dpodnenHs: 3-4 &,
Od'em kibwa: 0,5-1,2 M3.

MakcuMansHuu podoyuu muck: 25,32 Mlg;
Maca: 2000 -3500 kz;
[MomyxHicmb 2idpodbuzyHa: 59,5-80,3 kBm; : ,

(SS: 20-140 mm; Xcentric {lcnanis)
CmeniHb dpodnenns: 4-5,5;
00'em kibwa: 0,5-1 M3,
MpodykmubHicme: 35-71 M3/ 200

MakcumaneHud podoyud muck: 35 MMo;
Maca: 880 -2900 kz; _
MNomyxHicmb 2i0podbuzyHa: 94.6-207,1 kBm; (B Simex (CLLA)
CSS: 0-130 mM;
CmeniHb dpodnenHs: 9,8-12.5;
00'em kibwa: 0,4-1 M3.
MpodykmubHicms: 10-50 M3/ 200

fim | Moxca [Mocwmad

3 /lucm| NP doryw. | Mion. |domal
Poapodub (i0cocaHHuL o

[lepebipull  Miwyk
Mucm & | /ucmb 8
HauKb.

H. KD4mp. z - KHYBA, 1C-2MAT
JamB.  Ha3apenko L.

capmam A1IS0




0,03

0,025

0,02

0,015

0,0

-

0,00

wu

o

0,9

08

0,7

o

0,

0,

w

g,

NS

0,

w

0,

[o%]

0,

[y

0

50

40

30

20

10

3 s & e o

%
.0. Q.
& A

< N

™ )
o <
o o

Y
Q
o
%‘.

@

2
Q“:

K1=I1/m->max

B
&0 ‘

K2=0/P->max

K3=m/P->min

&

<> N b
© ¥ ¥ B

KpumepiansHa ouHKa HabicHUX Opo0apok

Q O
R >
%QI

3
® &

K4=P/i->min
60

50

&

K5=m/p->min
300

250

200

150
100
I I | )
S o o o
Cb““\’ B e @Q,b
&S & &£

C &
0
o . ™ > ™ 3 ()
A % o2 Q > N A7 a2 g & & <
o o O Q& @ ’ o & @ X
p:’} o7 7 Q/(',V & & <« *

I o . ;
"'Kl = - Kpm:epm OII1HKH BIIJII/IBy MacCH Ha HpOIIyKTHBHICTB (->max);
m
11 . .
= K 2 = F - KpI/ITeplPI BHJIPIBy BHTpaT eHeprn HAa HpOI[yKTI/IBHICTB (->max) 5
m s ; :
= K3 — F = KpHTele BI'UIHBy HOTY)KHOCTI Ha Macy (->m1n);
P " . . .
- K g = = Kpm:epm BHHHBy I'IOTy}KHOCTl Ha CTCIIIHb ,HpO6JIeHH5I (->Il’1111);
1
m i >
3 m“’QQ e ¢;\°Q (;$'>° = K G KpHTeplPI BIUIHBy THCKy Ha Macy (->m1n).
& PG LB A

a9
30
20
| | | | | ‘ | | I ‘
Q O
% ™
¢ < I |
& 3
G 0
o O " ™ el X (\) ()
co(_.) ) ' : v N v +(:’)
> X <

3M.[lucm

N® Dokym.

Paapnd.

MidcocaHHuL

Mepebipufl  Miwyk

KpumepiankHa oujHKa

{/im | Moca |[Morwmad

Y

flucm 5 | Aucmib 8

Ha4 Kb. _
H. KoHmp. ” " KHYBA, INC-2MAT
Jamb.  Ha3apenko L

thapMam A11S0




k- LEgA .".:?‘r:“.‘.-- .
b 0y TSR
o 2N an -
7 Tk
(=) iy
0 © © 3
4

(ORI EIINI RN =

== T |

5150

Y T ]

| |fe:1

.
»

’ m.

2| ||| =

i ;

1622

TexHiYHO xopakmepucmuka.

HupuHa 3aBanmaxybansHo2o ombopy, MM 1074

Haddinbwud poamip 3aBaumaxyBansHux kyckid, mm 320 *Po3mipu 0ns dobidok

lupuHa po3BanmaxybansHo2o ombopy, MM 80

MakcuManLHa yacmoma oSepmid MPMOTN 2325-2.2312.000.00B3

Bana pomopa, 00/x6 548 flim. | Maca Macwmad

MpodykmuBHeicmb, M’/ 203 150 o Moo c DMOKIOBASN SKCKaDAmOp 3 71000 | 150

3a2abHa nomysxHicms dBuzyHiB, kBm 320 flepebipit Miuu L L L
e KHYBA, I/1C-2MAT
Ym@. %Huaupeuko

®opram A11S0




EJ Start File Edit View Insert Tools Analyze Window Help

<M work model
5~ frame_r964e (1964ex.1)
ﬂ"'r—%‘ Product1 (Product boom)

—Applications

JL 7% AN |
R & E

%<

& g @ B §1 )

4

%)'
u

W, 8589

;g

| &
o
=

il b A
A5
™~ f

$.0 0 @ wEeRAQSBE00E = - e 8L od,



['11paBmiyHa cXxemMa HaBICHOI pOTOPHOI ApOOApKHU

| JBUT'VH |

- | KJIATIAH |

|
1 N
A
| NS
| &G0.7
el
|4
B
| -
\




A-A
M 110 !

d-24x58H7/f7-65H12/a11x1009/h9
8
ACTY 150 58172016 C1 [ 5
6 7 3
5 / % 72 ©
o I
B A g n
r:;- 0 \D A A A 0 0 A 0 5 0 0 / LK\\\*{ I
i T 7777 T E
'El'l N B - S e = = - - - V/_a/- 1 £ = e
g l s :S‘T “ / \
3% IW | 0
ll' = \/// 1 /l \\ ™~
— 2 = = = [ e
oo 3 7 = = = = ' N
3 . | i 227 SR Y ||
= 0l nl Y 887 ' % ' “
i B aiNiEn
= ;B SN AT, x|= SNV
el [T ol T —
LO — | N Lo %
o Sla —
g 1070 | =
| o E
= 6 v
A | / / | f
‘ R, 5\‘ LS A A A A | LA A / FLAL T Fof f KL of KA FAET
141
1268 280 342
B-B - E-E
" M: 115 M: 115
o (-C 7=
> ; B
= o T TR | /
2700 — : % il Jr/ . & packu : _
X ; AL LA AL L s = TEZ 2 7 , I
457 } / | _ _ | %
2 ¢ocku , \ ’ 04
X u ® [\ % % \ f] } I~
— v ) O
, - T N VN7 A - 0
( mr B 5 wﬂ % | { 17 33 i _ j3 ==
BT } \ ‘ = nas- =1 I
r; 816 ~ T~ - __'_\ o -d' e :éz/_
T T = — S 504 %, JER Tl
— B 0-D 12x30° | i &_ pi@y
- o o 7 ¢ -3
M 115 & packu / | |7l§\ |14 70 =
(4. % 1T | :::’, LM
= NI : 243 b 16 | L e
i i 13 / n
a 12 N~ /: vj g |
) I ] ﬁ\é & =
; o L. % % = t
g 18
- NN N 15
f g \:Z\ N %{H/‘_
£ l E% i Eohill- g
_/ g _@_ mM
200 N 0| W e
s LA 218
.
al £ *Po3mipu 0na doBidok
r~
I MPMOTM 2325-2.2312.004.00CK
v ZZ flim. | Moca Macwmaod
3M.flucm N° dokyM. | Nidn. lama
Po3pod. Midcaconud HaBicHa pomopHa dpodapka 4000 | 150
Nepe6ipu6 Miwyk
flucm T | Aucmib 8
Hau.KB.
H. koHmp. .. KHYBA, 1/1C-2MAT
3amb. %Huaaneuko

®opram A11S0



EJ Start  File  Edit

View

F*—ﬁﬁ Part3 (
252 Part4 (
“o-s 9 Part5 (
#2-2W Part6 (
#5-2 W Part7 (

J

%
P

J

J

%‘ Icrusher_bucket

a;-..v_%ﬁ ROTOR CRUSHER ASM (ROTOR CRUSHER ASM.1)

ﬁ-ﬁgﬁ MS50-0-111-R50-2A50-578EF) (MS50-0-111-R50-2A50-578EJ.1)

mﬁ@ S-01 (S-01.1)

ma@ Part1 thub1)

c"'r—ﬁf‘, Part2 (hub?2)
o

ate)

ate’?)
ate3)
ated)

ateb)

F*—ﬁiﬁ Symmetry of Part4 (Sym metry of plate2.1)
¢ a_gsﬁﬁ Symmetry of Part3 (Symmetry of plate.1)
r"‘*-%‘ bearing1 (bearing.1)

ﬁ*—%‘ bearing2 (bearing2.1)

ﬁ‘-“r-iﬁsﬁﬁ Symmetry of Part5 (Sym metry of plate3.1)
<52 flywheel (flywheel)

e 5 key2 (key?2)
e H—ﬁﬁ coverd (coverd)

F*—ﬁﬁﬁ ISO 4014 BOLT M16x80 (ISO 4014 BOLT M16x80 )
#H_s;:sg ISO 4014 BOLT M16x80 (ISO 4014 BOLT M16x80 .1)

Insert  Tools Analyze  Window  Help

B & E &

X<

$W &S D

&ano;'
ey

o

1 -ﬁ}gbea ring

1 (bearing.2)}

= M|parts (Parts.s)

LeE&) o 0w wEeslQsB00,

B Op B

1 QF!.\J
&
,: )



E] Start File Edit View Insert Tools Analyze Window Help
;ﬁﬂ,‘ Icrusher_bucket
>~ ROTOR_CRUSHER_ASM (ROTOR_CRUSHER_ASM.1)

'—"—%ﬁ MS50-0-111-R50-2A50-578E) (MS50-0-111-R50-2A50-578E).1)

&

¢

¢

o

&

&

¢

o

&

&

&

&

¢

¢

&

'

¢

5~ S-01 (5-01.1)
5~ Part1 (hub1)
55 Part2 (hub2)
5—%& Part3 (plate)
5—%& Part4 (plate2)
5—%& Part5 (plate3)
5—%& Part6 (plated)

5_1:;@ Part/ (plateb)
.‘!»-ii‘;.ﬁ Symmetry of Part4 (Symmetry of plate2.1)
B—fgﬁ Symmetry of Part3 (Symmetry of plate.1)
5—%‘ bearing1 (bearing.1)
5_%‘ bearing2 (bearing2.1)
5 Symmetry of Part5 (Symmetry of plate3.1)
5~ flywheel (flywheel)
-0 key2 (key2)

GITREE e RREy
W coverd (coverd)

$F L

e

o

bearing1 (bearing.2)

1 o

- o
L >
) ‘
3
—_— :
>y

: ExsllFs! @ Q?
: - : v v

L-INBFIY

: 0
&

&8z shll Sl (R il

o’ ;g @&) .

y '\a
[~

(N

=W SO 4014 BOLT M16x80 (150 4014 BOLT M16x30 )

£F 1
o

. #ﬁ.ISO 4014 BOLT M16x80 {(ISO 4014 BOLT M16x30 .1)

P
N R

=l

(2= Bhm BB |

s 3 QAR L BAG.0 6 E P BN SP% U e RAENE 246 2 3 L O 7,



i Start File Edit View Insert Tools Analyze Window Help

_%‘ lcrusher_bucket

&

o

&

&

o

&

'

&

&

£

&

&

&

&

o

¢

e

o

>~ ROTOR_CRUSHER_ASM (ROTOR_CRUSHER_ASM.1)

553 MS50-0-111-R50-2A50-578E) (MS50-0-111-R50-2A50-578E).1)
2~ S-01 (S-01.1)

kiﬁi& Part1 (hub1)

55 Part2 (hub2)

""‘ﬁ’iﬁ Part3 (plate)

5_13& Part4 (plate2)

55 Part5 (plate3)
5~ Part6 (plated)

-'5-13@ Part/ (plateb)

Pf—ﬁﬁg Symmetry of Part4 (Symmetry of plate2.1)
*ﬁ-ﬁ?ﬁﬁ Symmetry of Part3 (Symmetry of plate.1)
buitﬁ#,‘ bearing1 (bearing.1)

5—%‘ bearing2 (bearing2.1)

Lﬁ}ﬁ Symmetry of Part5 (Symmetry of plate3.1)
- ﬁﬁ, flywheel (flywheel)

-‘-'r—ﬁsa key2 (key2)

5—&@ coverd (coverd)

5—%& 150 4014 BOLT M16x30 (ISO 4014 BOLT M16x30 )

i#ﬁ‘}, 15O 4014 BOLT M16x30 (ISO 4014 BOLT M16x30 .1)

bearing1 (bearing.Z)_;

" o
- M it

\'c
"
\"

2 M|Part8 (Part8.8)

Lioem e wEeBAALBA0E

B el RER 248

.v.

&l
&£
E
&9
Az
&
Al
=T
o
i




A
&7
¢ °E
32759 @ ]
/e, 08
|'\._
= HE =
" = | ! | e = =
M) _Y o (O
©1 2x45 V B| g Ly
2 dackW
/
=
R200 f|0.08|E P
100
A
o 120h11

1.* Poamipu dns OoBidok;

2. Helbikasani 2paHuyni Bidxunenns no H1&, his;
3. Hebkaaaui padiycu ckpyznedb R=5 MM;

MPMOTIN 2325-2.2312.006.13
‘ ‘ {limepo | Moco  [Macwmad
ggﬁﬁ%ﬁ [NidcocoHHud - ®naHey 35 (o
[epebipufl Miwyk
TKoHmp. fucm 8| Aucmib 8
HKoHm manb 40X ACTY 7806:2015  KHyBaA, 1nC-2MAT
3omé.  Hosapenko L.
125
(
. . VA
C =
30 [ g
=20 & 1 M12
’ w) S Jp w! o o o) oj |
Oo | < ﬁl]
-t | O 2 _—
N |~
S @—__ i ,
140 | :
C —
1020

1* Poamipu 0ns dobidok;
2. HebkaaaHi 2paHuqni Bidxunenss no H1G, hib,
3. HebkaoaaHi padiycu ckpy2neHL R=2..5 MM.

bxh5’ R10 S 0.02[A] «
A /10.02]A = =
Ty PRy B w8 e
= L3R >
- | | =
—- T o > — Az 7
f ) )L F
A 2 k> b ;
L S 2 — 2.5%45°
o~ —
= 180H15 180H15 || 8 ol | \_R3
100H15
328 982 30 210
2210
A-A

3289

1.* Poamipu dna dobidok;
2. HebkasoHi 2paHudi BidxunexHa no H1G, hik,
3. HebkaaaHi padiycu ckpyzneHb R=2.5 MM.

MPMOTI 2325-2.2312.004.19
3u. /lim. | Midnuc {floma '
P epon s TR eeeT B jTE 192 | 14
[lepebipull Miuyk
IKD‘HmI jI-u-c[]]_a-l_ﬂ-utm-ln_ﬂ_- L
HKoHmp. Cmane 40X ACTY 7806:2015 KHYBA, 171C-2MAT
3omf.  Hoaopewka 11

0.16

MPMOTT 2325-2.2312.007.03
. e flmepa | Moca  [Macwmad
i ggﬁﬁ%ﬂﬁ MidcaconHud =y Pomop 150 | 110
o [epebipull Miwyk
o TKoHmp. flucm 8 | Zlucmib 8
HKonmp. mans 40X [CTY 7806:2015  KHYGA, 1/IC-2MAT
3omf.  Hoaopewko L

110
O
g
&
- . 210
MPMOTN 2325-2.2312.004.08
: . , flimepa | Moca | Mocwmad
1.* Poamipu dns dobidok; ,?"‘ nilsmh mg:gggg:uﬂ Midnuc_[Tama 440 | 12
2. Hebkasawi zpoHuqki Bidkunenna no Hib, hlk:  [ectinufFii Maxobuk '
3. Hebkaaawi padiycu ckpyzneHs R=2 mm. LKoHmp. flucm 8 T lucmit 8
T mab 40X CTY 7806:2015  KHHbA. L-2MAT

1i/(\4

G110H7

<€
©250

//
2

2x45°

hacku




(o)
rat =
&
1 O o 1 /
{ é/(( /) J\' :’:== y ‘ ‘
L L1} =
Kﬁ\ﬂ__\= | [l ff —— LM
bl N LIEBHERR |— 2h
2 AN ) LIEBHERR L
; L]
] TR “,‘g;j
ki 4 ’m g
®
(N 4@ =
=| B o UG N SR A SN SO S S M Y 1 = i
(4N | m a o o)
- T .
= el g
=
= 5
750 1600 %00 | 1400 | 1400 | 1400 1500 | 1400 1400 | 1400 1400 | 1400 150 1890
20490
3091

2485

1 | -
T I T

rif

=== -

5750

o~

S

306

]
i Y e

5370 4760

*Po3mipu 0ns dobidok

ANMOTN 2325-2.2311.000.00 B3

flim. | Maca Macwmad

1:40

u.flucm M Bokum. | Midn. Jamd  ggnokiBweBud excrabamop
P03p0d.| Mdcoconnud B mpaHcnopmHoMY NOAOXEHHI

Nepe6ipu6 Miwyk

T fluem | Aucmib
Hau.KB.

H. koHmp. KHYBA, I1C-2MATl

3amb. !fHuadﬁero

®opram A11S0



PERPARANRPEPEw K8 2P wathgd
B ' 0w

B agatheN@il oR

5l

=
{4
A4 T

4
o

Help

Window

Analyze

lools

Insert

View

Edit

kFile

Start



BUCHOBOK

1. 3mcHEHO aHaAI3 ICHYIOUMX POTOPHHUX APO0apOK.

2. P0O3p00JICHO KOHCTPYKTHMBHY CXEMY HABICHOI POTOPHOI ApOOApKH, SKa BOJOAIE OUIBII BHUCOKHMHM IOKA3HUKAMMU

IPOJYKTUBHOCTI Ta 3HM)KEHUMH €HPro3aTrpaTaMy Ha O BUTOTOBJICHOI IPOIYKIIII;
3. Bu3HayeH1 0CHOBHI IapaMeTPpH HABICHO1 POTOPHOI IPOOapKH Ta 0a30BO1 MAIIIMHH;

4. Ha OCHOB1 AOCIIIKCHb POOOTH HABICHOI POTOPHOI APOOApKM B JOTICTUYHIA CXE€Ml 3aBOJIB JIBOCTAAIMHOIO Ta
TPUCTAAIMHOIO APOOJICHHS BCTAHOBJICHO OLIBIIY €HEProe(EeKTUBHICTH, POTOPHOI APOOAPKH B IIOPIBHSHHI 3 KIACHYHUM

APOOHUIBEHUM O0a HAHHSIM,;
5. Po3p0o0iIcHO cXeMY TPaHCIIOPTYBAHHS HABICHOI POTOPHOI JIPOOAPKH JI0 3aBOAY 3 IIEpepOOKHU OyIIBEIbHUX MaTeplalliB,

0. IIpoanam3oBaHO HEOE3MNEKU NPH EKCILTyaTallll Apo0apKHu Ta HaJaHO PEKOMEHAAIlll 00 Oe3MeYHO01 eKCILTyaTaIlli.




[1AKyto 3a yBary!



	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19

